
 

 

 

TÜLAY AKTAŞ GÖNÜLLÜ KURULUŞLAR GÜÇ BİRLİĞİ 6 ŞUBAT 2017 TOPLANTI TUTANAĞI: 

TARİH: 06 ŞUBAT 2017 

YER : BALÇOVA TERMAL TESİSLERİ TOPLANTI SALONU 

SAAT : 11.00- 13.00 

KATILIMCILAR: 61 Başkan ya da Temsilci ile 2 Konuk 

GÜNDEM: 

1- Açılış, 
2- Duyurular, 
3- Güç Birliğine yeni katılan STK’ların tanıtımı, 
4- TKB Urla Şube Başkanı Ayşen BAŞKANOĞLU’nun 8 Mart Kadınlar Günü Programı Tanıtımı, 
5- Eşit Yaşam Derneği tanıtımı, 
6- Madde Bağımlılığı, Biosensör Laboratuvarı geliştirme tanıtım sunumu (Prof. Dr. Hakan 

COŞKUNOL), 
7- Kapanış. 

GÖRÜŞME : 

1- Fatoş DAYIOĞLU, toplantıyı 11.25’te iyi dilekleri ve toplantıya katılımın yoğun olmasından 
duyduğu memnuniyeti bildirerek açtı. 

2- Fatoş DAYIOĞLU, gündemi okudu. Aşağıdaki duyuruları paylaştı:                                                          
-5 Şubat 1937 tarihinde, 1924 yılı Anayasasında yapılan değişiklikle, Laikliğin kabul edildiği ve 
5 Şubat’larda kutlamalar yapıldığını, ve tüm üyelere bu günü hatırlattı.           

      - Yeni WhatsApp Gurubundan bahsederek; haberleşme kirliliği olmadan gerekli duyuruların 
yapılmasını rica etti. Gurubun adını: “DOSTLAR” olarak değiştirildiğini ve bu değişikliği sizlerin 
oylarınıza sunuyorum, dedi. Ayrıca guruba katılmak isteyenlerin mail ile Y.K'ya bildirebileceklerini 
ekledi. 

   -İzmir’de yapılan ve yapılacak bir takım eğitimlerden söz etti. Eğitimlerin iletişim bilgileri 
geldiğinde paylaşacağını bildirdi.                                                                                                           

 - 3 Mart Kültürpark Tenis Kulübü’nün düzenlediği  ''İzmir'den Topluma Uzanan 5 Kadın Eli''  
projesi ödül töreninde aramızdan; Aysel HİTAY, Semra USER, İnci MUTLUER, Işıl NİŞLİ ve İclal 
KARDIÇALİ'nın ödül alacağını,  arkadaşlarımızın bu güzel gününde yanlarında olmak isteyen 
üyelerimizin katılabileceğini, duyurdu.                                                                                   

 - 20 Şubat 2017 günü, saat: 15.00-18.00 arasında Yaşar Üniversitesi Rektörlük Konferans Salonu 
Bölge Kampüsü’nde “İzmir’de İyilik Var 2016” projesine katkı koyan kuruluşlara “Teşekkür” 



töreni, ve 2017 yılının kurgulanmasının görüşüleceği toplantıya, tüm STK’lar davetlidir, 
duyurusunu yaptı. 

- Etkinliklerinizi sahnedeki tahtaya yapmayı unutmayınız, diyerek katılımcıları uyardı. 

3- Toplantımıza ilk defa katılan STK’lar kendini tanıttı. Alttaki sıraya göre tanıtım yapıldı. 
1- Prof. Dr. Buket ERER DEL CASTELLO 

İzmir Hasta Çocuk Evleri Derneği Genel Başkanı, 
2- Kadir GÜLEÇ 

Yurtlardaki Korunma Altındaki Kimsesizler Derneği Başkanı 
3- Ecz. Zülal PALA İPEKPULA 

İzmir Eczacı Odası TEMSİLCİSİ 
4- Mahinur YENER 

Korunmaya Muhtaç Çocukları Topluma Kazandırma Derneği Başkanı  
5- Harika ELDEN 

TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu Temsilcisi 
6- Zafer DURUKAN 

Ege Bölgesi AÇEV Anne ve Baba Eğitimleri ve BADEP Temsilcisi 
4- TKB Urla Şb. Bşk. Ayşen BAŞKANOĞLU, 8 Mart Kadınlar Günü etkinliklerini TKB olarak Kuzey 

Kıbrıs da dahil olmak üzere her yıl bir yerde etkinliğimizi yaparak farkındalık yaratıp, ses 
getirmek istiyoruz. Bu yıl,  bu kadın hareketini, 6,7,8 Mart günleri Belediye Başkanımız Sayın 
Sibel UYAR’ın destekleriyle Urla’da yapacağız. Urla kaymakamı ile de görüştük. Kadın başkan 
olarak Konak Belediye Başkanımız Sayın Sema PEKDAŞ’ta bizlere destek veriyor 
açıklamasından sonra programı okudu ve tüm STK’ları bu etkinliğe davet etti. 

5- Eşit Yaşam Derneği Kurucu Başkanı Prof. Dr. Nazik IŞIK, derneğini Power Point bir sunumla 
tanıttı. 2013 yılında kurulup; 2014 yılında hizmetlerine başlayan derneğin, İzmir’de kadının 
güçlenmesine yönelik çalışmalara öncelik verdiğini söyledi. Üyelerimiz hem erkek hem de 
kadınlardan oluşmaktadır. Derneğin özel ilgi alanının ise yerel yönetimler olduğunu bildirdi. 
“Eşitlik Yoksa, Adalet Yoktur” sloganı ile hareket ettiklerini söyleyen Eşit Yaşam Derneği 
Kurucu Başkanı Prof. Dr. Nazik IŞIK, aşağıdaki başlıklarda çalışmalar yaptıklarını bildirdi: 

1- Kadına Şiddeti önleme, 
2- Kadın Kooperatifleri, 
3- Belediye meclislerindeki kadın- erkek eşitliği koordine çalışmaları, 
4- Boşanmaların araştırılması, 
5- Meclisteki kadınların güçlenmesi yönünde yapılan destek eğitimleri, 
6- İzmir ve İlçelerinde inceleme gezileri yapmak, 
7- Gezilerde edinilen bilgileri paylaşmak, 
8- STK’lar arası dayanışma eğitimleri, yerel eşitlik eylem planı, vb. 

6- Prof. Dr. Hakan COŞKUNOL “Madde Bağımlılığı ve Biosensör Laboratuvarları Geliştirme” 
konulu sunumunu Power Point olarak yaptı. Ege Üniversitesi Madde Bağımlılığı Tedavi 
Merkezi Başkanı Hakan Bey’in telefonu: 0532 271 02 85 olarak duyuruldu. Kurum olarak 
Ulusal bağımlılık ile mücadele eylem planı oluşturduklarını belirten Prof. Dr. Hakan 
COŞKUNOL, aşağıdaki başlıklarda sunumunu yaptı: 

1- Çalışma İlkeleri, 
2- Bağımlılık Sosyolojisi (İzmir’de sosyolojik analiz gerekli), 
3- Bağımlılık konusunda İşbirliği içinde çalışılan kurum, kuruluş isimleri ve STK’lar,  



4- Bağımlılık Epidemiyolojisi, 
5- Olması Gereken Ulusal Epidemiyolojik Veri Sistemi, 
6- Bağımlılık Hukuku, 
7- Bağımlılık Psikolojisi, 
8- Temel Bilimler ve Davranışsal Bağımlılık, 
9- Bağımlılık Eğitimi, 
10- Eğitim Çalışmaları, 
11- Klinik Bağımlılık, 
12- Tedavi Çalışmaları, 
13- İzmir İli Özelleşmiş Bağımlılık Üniteleri( Ayakta Tedavi Merkezleri, Yatarak Tedavi 

Merkezleri, Uzun Süre Yatarak Tedavi Uygulanan Merkezler), 
14- Çocuk ve Ergen Rehabilitasyon Merkezi, 
15- Erişkin Rehabilitasyon Merkezi, 
16- Çözüm Önerisi. 

Konu ile ilgili ek açıklamalar yapması için sözü Ege Üniversitesi Fen Fakültesi Biyokimya Bölümü’nden 
Prof. Dr. Suna TİMUR’ a verdi. Prof. Dr. Suna TİMUR, Lise ve Üniversite öğrencileri ile çalışıyoruz. 
TÜBİTAK projeleri yaparak laboratuvarlarda bilimsel çalışmalar yürütüyoruz dedikten sonra; Geçen yıl 
bağımlılık konusunda yapılan bir projelerinin Amerika’da 4. Olduğunu duyurdu. Bu gençler için eğitim 
bursu desteği istedi. 

İzmir İli’nin Türkiye’nin biraz daha önünde olduğunu, Yataklı Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezleri’nin 
kurulması gerektiğini ve de bu çalışmalar için siz STK’ların desteklerine ihtiyaç vardır açıklamasını 
yaptıktan sonra Prof. Dr. Hakan COŞKUNOL, soruları yanıtladı. Sunum tüm katılımcıların ilgisini çekti. 
Bu konuda çalışmak üzere talepkar oldular. Tülay AKTAŞ Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği adına dönem 
sözcüsü Fatoş DAYIOĞLU, teşekkür belgesini sundu. 

7- Dönem sözcüsü Fatoş DAYIOĞLU, iyi dilekleri ile toplantıyı kapatarak Y.K ile değerlendirme 
toplantısına geçti. 


